
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СМІЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

03.06.2025 №63
Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу 
України, Закону України від 19.11.2024 № 4059-ІХ «Про Державний бюджет 
України на 2025 рік», Закон України від 21.05.1997 № 280/97-ВР 9 (зі змінами) 
«Про місцеве самоврядування в Україні»; Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
"Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання" зі змінами, рішення міської ради від 25.12.2024 №90- 
75/УІІІ «Про бюджет Смілянської міської територіальної громади на 2025 рік» 
із змінами від 26.03.2025 №96-48/УІІІ, від 25.05.2025 №98-71/УІІІ довідка 
фінансового управління від 21.01.2025 №11.

НАКАЗУЮ:

Затвердити уточнений паспорт бюджетної програми станом на 
03.06.2025р. в зв’язку зі здійсненням послуг з капітального ремонту 
внутрішньої електромережі нежитлових будівель за адресою: м.Сміла, 
пров.Захисників України, 13/1 та вул. Семена Палія, 5 з установленням 
додаткового обладнання в зв’язку з приєднанням до живильної мережі 
оператора системи розподілу:

по КПКВКМБ 2717693 «Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю».



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянської 
міської ради

(найменування головного розпорядника

03.06.2025 р. №  63

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

коштів місцевого бюджету )

1 .

2 .

3.

2700000 Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянської міської ради 22799133
(кол Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2710000 Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянської міської ради 22799133
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2717693

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

7693

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

2357300000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 661205 гривень , у тому числі загального фонду -  611520 гривень та спеціального фонду -  49685 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України від 28.06.1996(із змінами);
- Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 №2456-УІ (зі змінами);
- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР 9 (зі змінами)
- Закон України «Про Державний бюджет України на 2025 рік» від 19.11.2024 № 4059-1Х ;
- Закон України № 2269-УІІІ «Про приватизацію державного і комунального майна» зі змінами;
- Постанова Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» зі змінами;
- Рішення міської ради від 23.02.2022 №39-34/УПІ "Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за оренду комунального майна м.Сміла" зі змінами від 28.02.2024 № 76- 
50/УІІІ;
- Рішення міської ради від 26.06.2024 № 82-46/УІІІ "Про затвердження Програми приватизації та управління комунальним майном на 2025-2027 роки" зі змінами від 28.05.2025 № 98- 
67/УІІ1;
- Рішення міської ради від 25.12.2024 № 90-75/УІ1І «Про бюджет Смілянської міської територіальної громади на 2025 рік» зі змінами від 25.05.2025 №98-71/VIII;
- Довідка фінансового управління від 21.01.2025 №11;
- Бюджетний запит на 2025-2027 роки.



Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

і Забезпечення здійснення повноважень щодо ефективного управління об'єктами комунальної власності. Прискорення економічного зростання, залучення внутрішніх інвестицій, 
зменшення частки комунальної власності у структурі економіки шляхом продажу обєктів приватизації ефективному приватному власнику.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реєстрації права власності об'єктів комунальної власності, визначення статусу земельних ділянок під ними. Збільшення надходження від його використання та приватизації, 
захист права комунальної власності у судових інстанціях. Забезпечення своєчасного збору надходжень від здачі в оренду комунального майна та перерахування їх до місцевого бюджету та до 
державного бюджету. Охорона об'єктів комунальної власності, які тимчасово не передані в оренду. Забезпечення реалізації заходів, пов'язаних з ліквідацією комунальних підприємств. 
Оформлення облікової документації під об'єктами культурної спадщини місцевого значення.

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

і Підготовка об'єктів комунальної власності до приватизації та оренди
3 Раціональне, економне використання енергоносіїв та комунальних послуг
4 1 Іерерахування обов'язкових платежів до бюджетів
7 Забезпечення реалізації заходів, пов'язаних з ліквідацією підпорядкованих комунальних підприємств
8 Орормлення облікової документації під обєктами культурної спадщини місцевого значення, для укладання охоронного договору
9 Капітальний ремонт

9. І Іапрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Підготовка об'єктів комунальної власності до приватизації та оренди 154813 0 154 813
4 Перерахування обов'язкових платежів до бюджетів 204 187 0 204 187
13 Комунальні послуги та енергоносії нежитлових приміщень на балансі управління 252 520 0 252 520
14 Капітальний ремонт 0 49 685 49 685

Усього 611 520 49 685 661 205

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма приватизації та управління комунальним майном на 2025-2027 роки 611 520 0 611 520
2 Програма приватизації та управління комунальним майном на 2025-2030 роки 0 49 685 49 685

Усього 611 520 49 685 661 205

1 .



, І. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Обсяг видатків на виготовлення документації для підготовки 
об'єктів до приватизації та оренди

грн. Рішення сесії. І Ірограма 154 813,00 49 685,00 204 498.00

Річна сума податків і зборів, яка планується перераховуватися до 
бюджетів від орендарів

грн. Рішення сесії. Програма 210 000.00 0,00 210 000,00

Витрати на комунальні послуги та енергоносії нежитлових 
приміщень на балансі управління

грн. Рішення сесії, Програма 252 520,00 0,00 252 520,00

Капітальний ремонт з внутрішньої електромережі грн. Рішення сесії 0,00 49 685,00 49 685,00
2 продукту

Кількість об'єктів, запланованих до продажу шт. Договір 4,00 0,00 4,00
Кількість заключених договорів оренди шт. Договір 32,00 0,00 32,00
Кількість об’єктів (нежитлових приміщень) шт. Договір 2,00 0,00 2,00
Кількість об'єктів (нежитлових приміщень) шт. Договір 0,00 2,00 2,00

3 ефективності
Середня вартість виготовлення документації на 1 об'єкт грн. Розрахункові дані 38 703,25 0,00 38 703,25
Середній розмір прибутку від одного орендаря в рік грн. Розрахункові дані 6 562,50 0,00 6 562,50
Середні витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв на 1 
об'єкт

грн. Розрахункові дані 126 260,00 0,00 126 260,00

Середні виграт и на 1 об'єкт грн. Розрахункові дані 0,00 24 842,50 24 842,50
4 ЯК О С ТІ

Відсоток вчасно виготовленої документації відс. Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00
Відсоток перерахованих обов'язкових платежів до бюджету Р]1Г|Р[ ^ Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00
Відсоток споживання від базового періоду Розрахункові дані 100,00 0,00 100,00
Відсоток виконаних послуг 0 •V  ' с розрахункові дані 0,00 100,00 100,00

Начальник управління

погода»®:
А ^мілянської міської ради

/ °МаЧа
!|о : ,3  І "  Х Іо

іЄ£го$тіравління

Лариса МАТВЄЄНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Юлія ЛЮБЧЕНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)


